MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 25/2025/CONSUNICVN

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 22 de agosto de 2025.

EDITAL 25/2025 ILACVN FRETAMENTO ILACVN

PROCESSO SELETIVO FRETAMENTO

O Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza
(ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Termo
aditivo nº 1 do Edital 02/2025/ILACVN - Processo Seletivo de serviço de
Fretamento, torna público o presente Edital, que trata da relação final de propostas
classificadas correspondentes ao Edital 02/2025 - Fretamento/ILACVN - 1º termo
aditivo e mantêm-se as classificações divulgadas pela Edital 10/2025:

PROPONENTE CURSO LOCAL PERÍODO EVENTO CLASSIFICAÇÃO

RAPHAEL

FORTES

ENGENHARIA

FÍSICA

CAMPO

GRANDE - MS

01/09/2025 A 07

/09/2025

Semana acadêmica

de engenharia física
1º

ADRIANA

FLORES
MATEMÁTICA

SANTA

MARIA - RS

05/10/2025 A 11

/10/2025

Sexto Colóquio de

Matemática da

Região Sul

2º

WELINGTON

FRANCISCO
QUÍMICA

DOURADOS -

MS

11/11/2025 A 14

/11/2025

Encontro do Centro-

Oeste de Debates

sobre Ensino de

Química (ECODEQ)

3º

Foz do Iguaçu, 22 de agosto de 2025

(Assinado digitalmente em 22/08/2025 09:37)
MARCIO DE SOUSA GOES

DIRETOR(A) DE INSTITUTO - TITULAR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###997#6

Processo Associado: 23422.007228/2025-21

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 25
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 EDITAL 22/08/2025 8a87b27e80

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf